
1 / 4
1 / 4

 1 / 4

PRODUKTA APRAKSTS

Pielietojums Augstas kvalitātes emalja traktoru un citu lauksaimniecības mašīnu, iekārtu, kā 
arī celtniecības un mežsaimniecības tehnikas krāsošanai. Spīdīgi gala 
pārklājumi atbilstoši gruntētām tērauda un cinkota tērauda pamatnēm. 

Produkta īpašības �	Satur šķīdinātājus

�	Triecienizturīga

�	Lieliska klāšanās

�	Augsta segtspēja

�	Noturīga pret laika apstākļu iedarbību

�	Laba pildspēja

�	Stabils spīdums

�	Augsta krāsas toņa noturība

�	Izturīga pret benzīnu un dīzeļdegvielu pie īslaicīgas slodzes

�	Temperatūras izturība: ilglaicīga slodze: +130 ° C; 

�	Temperatūras izturība līdz aptuveni +150 °C pie īslaicīgas slodzes

Saistviela Alkīda sveķi

Spīduma pakāpe Spīdīga

Krāsas Traktoru, lauksaimniecības tehnikas un celtniecības tehnikas krāsas atbilstoši 
ražotājam, kā arī RAL krāsas.

Iepakojums 300 ml

SCHLAGFESTER 

LACK SPRAY

Triecienizturīga lauksaimniecības
tehnikas un komerciālo transportlīdzekļu emalja

Tulkota: 26.04.2023 | LV | www.erbedol.de

Tehniskā informācija 
Schlagfester Lack Spray



2 / 4
2 / 4

 2 / 4

Blīvums Apm. 0,93 - 1,21 g/cm³, atkarībā no krāsas toņa

Tonēšana Ietonēts rūpnīcā. Pirms iestrādes pārbaudīt krāsas toņa atbilstību paraugam – 
produkta apmaiņa nav iespējama. Pretenzijas par krāsas toņa netabilstību pēc 
iestrādes, netiek pieņemtas. Uz blakusesošām plaknēm izmantot tikai vienas 
ražošanas partijas krāsu toņus. 

APSTRĀDE

Uzklāšana Izsmidzināšana 
Nospiediet smidzināšanas galviņu līdz galam. Izsmidzināšanas attālums 
vismaz 25 cm. Nekad nesmidziniet tieši uz objekta. Izsmidziniet šķērsvirzienā. 
Vienmēr uzturiet smidzinātāja strūklu kustībā, neizsmidziniet ilgāk vienā vietā. 
Pēc izsmidzināšanas apgrieziet smidzinātāju otrādi un smidziniet, līdz vairs 
neizplūst krāsa. Noņemiet smidzināšanas galviņu, notīriet ar šķīdinātāju un 
uzglabājiet brīvi zem aizsargvāciņa.

Krāsojuma uzbūve Pareizi sagatavot pamatni. Skatīt nodaļu “Pamatnes un to sagatvošana”. 
Lai nodrošinātu pietiekamu aizsardzības fukciju, uzklāt vismaz 2 kārtas. 

Darba temperatūra Iestrādes un žūšanas laikā objekta un apkārtējās vides temperatūra vismaz 
+5 ° C.

Apstrādes norādījumi 	� Darba zonai blakusesošās plaknes nosegt un aizsargāt no materiāla 
šļakatām.

	� Pirms lietošanas 3 minūtes kratiet, bumbiņas skaņai jābūt skaidri dzirdamai.

	� Materiāla iestrādes un žūšanas laikā iekšdarbos, nodrošināt atbilstošu 
ventilāciju.

	� Ja kārta ir pārāk bieza un žūšanas laiks starp pārklājumiem ir pārāk īss, 
emaljas virsma var sakrokoties un paildzināt žūšanas laiku.

	� Uz blakusesošām virsmām izmantojiet tikai vienas produkcijas (partijas) 
materiālu.

	� Starp pārklājumiem ievērot pietiekamu žūšanas laiku.

Patēriņš Aptuveni 90 ml/m² vienā kārtā. Patēriņš var mainīties atkarībā no virsmas 
īpašībām un struktūras, kā arī no uzklāšanas metodes. Precīzu patēriņa 
daudzumu noteikt ar paraugklājumu. 

Žūšanas laiks Pie +20 ° C un 65% rel. gaisa mitruma: 
 Virsma apžuvusi  apm. pēc 2 stundām 
 Pēc aptuveni 12 stundām var pārkrāsot 
Norādītais laiks mainās pie zemākas temperatūras un/vai paaugstināta gaisa 
mitruma.

Instrumentu tīrīšana Darba instrumentus pēc lietošanas nekavējoties notīrīt ar universālo-nitro 
atšķaidītāju vai otu tīrīšanas līdzekli.

Tehniskā informācija 
Schlagfester Lack Spray

Tulkota: 26.04.2023 | LV | www.erbedol.de



3 / 4
3 / 4

 3 / 4

Vispārējā informācija 	� Dienasgaismas trūkums (nepietiekams UV starojums), karstums un ķīmisko 
vielu ietekme, piem. tīrīšanas līdzekļu, līmju, krāsu vai hermētiķu tvaiki var 
izraisīt caurspīdīgu, baltu un gaišu krāsu virsmu dzeltēšanu. Tas ir raksturīgs 
krāsām uz sintētisko sveķu bāzes un nav produkta defekts.

	� Tā kā ir daudz iespējamo pamatņu un citu ietekmējošo faktoru, pirms 
uzklāšanas uzsākšanas ieteicams izveidot testa virsmu.

	� Lai nodrošinātu pārklājumu ar ilgu kalpošanas laiku, vismaz vienu reizi gadā 
pārbaudīt,   vai nav radušies defekti. Bojājumus novērst atbilstoši 
instrukcijām.

	� Ņemt vērā šajā datu lapā minēto produktu tehniskajās datu lapās sniegto 
informāciju.

PAMATNES UN TO SAGATAVOŠANA

Pamatnes Visi norādītie gruntējumi tiek rekomendēti kā tehniski pielietojami, ja 
nepieciešams, var izmantot arī citus piemērotus gruntējumus. Norādījumi par 
pamatnes sagatavošanu nākamajā tabulā. 

Pamatnei jābūt stingrai, sausai, tīrai, nestspējīgai un jāatbilst attiecīgajām 
tehniskajām prasībām. Ievērot aktuālās BFS informācijas lapas, kā arī VOB, 
C daļa, DIN 18363 prasības krāsošanas un lakošanas darbiem.

Pamatne Pamatnes stāvoklis/Sagatavošana Gruntskrāsa

Veci pārklājumi Vecos nestspējīgos pārklājumus noslīpēt, un 
nepieciešamības gadījumā attaukot.

Gruntēšana nav 
nepieciešama

Atlupušos krāsojumus noņemt pilnībā un virsmu attiecīgi 
sagatavot.

Dzelzs/tērauds Mehāniski noņemt rūsu, apkaļķojumu un metināšanas 
atlikumus, līdz parādās spīdīga metāliska virsma. Turklāt asas 
malas un urbumi ir jānoapaļo.

Erbedol Rost- & 
Haftprimer

Erbedol KIS Kunstharz-
Industrie-Schnellgrund

Erbedol Rost-Stopp

Cinks Tīriet ar abrazīvu audumu un amonjaka saturošu 
mazgāšanas līdzekli. Šim nolūkam pagatavojiet maisījumu no 
ūdens, ožamā spirta un neliela daudzuma mazgāšanas 
līdzekļa. Ievērojiet sajaukšanas attiecību saskaņā ar ožamā 
spirta lietošanas instrukciju. Pēc tam nomazgājiet virsmas ar 
ūdeni. Turklāt asas malas un urbumi ir jānoapaļo. Var 
izmantot arī speciālu cinka tīrīšanas līdzekli.

Erbedol Zinkhaftgrund

Tehniskā informācija 
Schlagfester Lack Spray

Tulkota: 26.04.2023 | LV | www.erbedol.de



4 / 4
4 / 4

 4 / 4

INFORMĀCIJA PAR PRODUKTU

Sastāvdaļas saskaņā ar 
VdL

Alkīda sveķi, neorganiskie pigmenti, organiskie pigmenti, Titāna dioksīds, 
Alifāti, Aromāti, Glikoli, Plēves veidošanas palīglīdzekļi, Piedevas, 
Pretsēnīšu līdzeklis, Sikatīvi.

Marķējums saskaņā ar 
Regulu (EK) Nr. 1272/2008 
[CLP].

Marķējums ir redzams drošības datu lapā.

GISCODE BSL50

VOC-drošības norādījumi Marķēšana nav obligāta.

Uzglabāšana Vienmēr sausā, vēsā, bet nesasalstošā vietā. Atvērtos iepakojumus uzglabāt 
cieši noslēgtus.

Pārstrāde Nepieļaut, nokļūšanu kanalizācijā vai ūdenstecēs. Nepieļaut, nokļūšanu 
zemē/augsnē. Iznīcināt saskaņā ar vietējiem noteikumiem. Pārstrādei 
jānodod tikai tukšas tvertnes. Izžāvētos materiālu atlikumus var izmest kopā 
ar sadzīves atkritumiem, bet šķidros materiālu atlikumus - konsultējoties ar 
vietējo atkritumu apglabāšanas uzņēmumu. AVV atkritumu kods: 080111

Papildu drošības 
norādījumi

Slīpēšanas darbiem izmantot putekļu filtru P2. Uzklāšanas un žūšanas laikā 
nodrošināt labu vēdināšanu. Strādājot ar krāsu, neēst, nedzert un nesmēķēt.  
Ja nokļūst acīs vai uz ādas, nekavējoties skalot ar ūdeni.

Tehniskais atbalsts Telefons: +371 26464589
E-Mail: info@meffert.lt

Šī Tehnisko datu lapa sastādīta, pamatojoties uz aktuālo tehnisko informāciju un mūsu speciālistu 
tehnoloģisko pieredzi. Līdz ar pamatņu daudzveidību un dažādiem apstākļiem darba objektos, 
Tehnisko datu lapā sniegtā informācija neatbrīvo darbu izpildītāju no pienākuma, kas izriet no 
vispārējiem profesionāliem noteikumiem, pirms paredzētās produkta pielietošanas, pārbaudīt tā 
piemērotību un lietojamību (piemēram, ar paraugkrāsojumiem utt.) Mēs neuzņemamies nekādu 
atbildību par produktu pielietošanu, kas nav precīzi minēta šajā Tehnisko datu lapā. Pirms darbu 
uzsākšanas, lūdzu, sazinieties ar mūsu produktu prakstiskās pielietošanas tehnisko nodaļu. Jo īpaši 
tas attiecas uz kombināciju ar citiem produktiem. Kad tiek izdota jauna instrukcija, visas iepriekšējās 
Tehnisko datu lapas zaudē spēku.

Lackfabrik J. Albrecht GmbH & Co KG 
Industriestraße 24-26 

55120 Mainz 
Vācija 

Tālrunis: +49 (0) 6131 6209-0 
E-pasts: info@lack-albrecht.de 

www.lack-albrecht.de

Tehniskā informācija 
Schlagfester Lack Spray

Tulkota: 26.04.2023 | LV | www.erbedol.de




